
Республика Татарстан Татарстан Республикасы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО 

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
422900, п.г.т. Алексеевское 

ул.Некрасова, д.38

0СТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ МУНИЦИПАЛЕ 
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ

БАЛАЛАР ЬЭМ ЯШЬЛЭР ТУРИЗМЫ 
ЬЭМ ЭКСКУРСИЯЛОР СТАНЦИЯСЕ 

422900, Алексеевск ш.т.б. 
Некрасова ур., 38

тел./факс 2-51-79, E-mail: aleksst-2012(fljmaii.ru 
ОГРН 1021605754103 ИНН/КПП 1605003070/ 160501001

ПРИКАЗ БОЕРЫК

<лс 2021 г. п.г.т. Алексеевское

«Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Ларец новогодних чудес» с обучающимися общеобразовательных 

учреждений Алексеевского муниципального района РТ

С 1 по 20 декабря 2021 года проходил муниципальный конкурс 
творческих работ «Ларец новогодних чудес».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 12 общеобразовательных 
организаций района (80 заявок): АСОШ №1,АСОШ №2 им.И.Е.Кочнева, АСОШ 
№3 им. Г.С Боровикова, Б.Полянская ООШ, Чувашскомайнская ООШ, 
Левашевская ООШ, Степношенталинская ООШ, Ромодановская СОШ, 
Ялкынская ООШ, Большетиганская ООШ,Шаминская ООШ, Лебединская 
ООШ.

В связи с этим
приказываю:

1 .Утвердить места занятые призерами в каждой номинации: 

Номинация: «Колючая красавица»

В возрастной категории:?-10лет.
1 место - Яруллина Азалия - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Борисова 
Н.Ю.)
2 место - Рамазанова Ульяна - МБОУ Лебединская ООШЦрук.Андрякова Т.А.)
2 место - Мингулов Антон - МБОУ Лебединская ООШ,(рук.Павелина Л.Н.)
3 место - Денисова Евгения - МБОУ Чувашскомайнская ООШ,(рук.Егорова 
И.А.)
3 место - Решетина Влада - Алексеевская СОШ №3,(рук.Мартынова М.В.)
3 место -  Шакиров Ильяс - Алексеевская СОШ №3,(рук.Шакирова Д.Д.)



В возрастной категории: 11-14 лет.
1 место -Богатова Полина - МБОУ Алексеевская СОШ №1,(рук.Сингатуллина 
Л.Р.)
2 место - Салахиева Рузиля - МБОУ Алексеевская СОШ №1,(рук. Сингатуллина 
Л.Р.)
3 место - Машина Ульяна - МБОУ Левашевская ООШ,(рук.Демидова О.В.)

В возрастной категории: 15-18 лет.
1 место -  Валеева Анжелика - МБОУ Степношенталинская ООШ, 
(рук.Мазидуллина Г.Н.)

В возрастной категории: педагогические работники, образовательных 
организаций.
1 место -  Казаева Светлана Ивановна - МБОУ Алексеевская СОШ №1. 

Номинация: «Ёлочное украшение»

В возрастной категории: 7-10 лет
1 место -  Галявеева Язгулем - МБОУ Степношенталинская ООШ,
(рук.Гатауллина Г.Р.)
1 место -  Творческая группа «Апельсинки» - МБОУ Алексеевская СОШ №3, 
(рук.Варламова А. А.)
2 место -  Савельев Бронислав - МБОУ Чувашскомайнская 
ООШ,(рук.Игнатьева Е.Н.)
3 место -  Закиров Ярослав - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Шункова Е.Л.) 

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -  Маташова София - МБОУ Алексеевская СОШ №1,(рук.Сингатуллина 
Л.Р.)
2 место -  Егорова Виолетта - МБОУ Ромодановская СОШ,(рук.Егорова О.Д.)
3 место - Батманова Анна - МБОУ Болынеполянская ООШ, 
(рук.Бикмухаммедова С.В.)

Номинация: Поздравительные открытки к праздникам «Новый год»

В возрастной категории:?-10лет
1 место -  Люлина Дарья - МБОУ Болынеполянская ООШДрук.Чичирова М.Г.)
1 место -  Сафонов Александр - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Шункова 
Е.Л.)
1 место-Творческая группа «Апельсинки»- МБОУ Алексеевская СОШ 
№3,(рук.Варламова А.А.)
2 место - Тазеева Жасмин - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Шункова Е.Л.)
3 место -  Гаврюшова Юлиана - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Шункова 
Е.Л.)

В возрастной категории: 11-14 лет



1 место -  Тихомирова Дарья - МБОУ Алексеевская СОШ № 2,(рук.Баязитова 
Э.Т.)
В возрастной категории: 15-18 лет
1 место -  Валеева Аделина - МБОУ Степношенталинская ООШДНуретдинова 
Г.Н.)
В возрастной категории: педагогические работники, образовательных 
организаций.
1 место -  Казаева Светлана Ивановна

Номинация: Мастерская поделок «Новогодний сувенир»
В возрастной категории: 7-10 лет
1 место -  Наместникова Юлия - МБОУ Ялкынская ООШ,(рук.Назарова М.Ю.)
2 место -  Банницына Милана - МБОУ Алексеевская СОШ №3,(рук.Яковлева 
М.Н.)
2 место -  Сайкун Азалия - МБОУ Левашевская ООИЦрук.Шафикова И.В.)
2 место -  Салахова Инзиля - МБОУ Большетиганская ООШ,(рук.Зарипова Р.Р.)
3 место -  Амурова Надежда -  МБОУ Алексеевская СОШ№1,(рук.Школьникова 
И.Н.)
3 место -  Студенцов Сергей -  МБОУ Алексеевская СОШ№1,(рук.Курятникова 
О.В.)
3 место -  Прокофьева Екатерина -  МБОУ Алексеевская 
СОШ№3,(рук.Пономарёва Л.Н.)

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -  Чернова Мария - МБОУ Чувашскомайнская ООШ,(рук.Егорова И.А.)
2 место -  Валеев Артур - МБОУ Степношенталинская ООНЦрук.Мазидуллин 
А.А.)
3 место -  Лошкарёва Надежда - МБОУ Алексеевская СОШ №2,(рук.Баязитова 
Э.Т.)
В возрастной категории: 15-18 лет
1 место -Гарифуллина Алсина - МБОУ Степношенталинская 
ООШ,(рук.Мазидуллина Г.Н.)
2 место -Иванова Ульяна - МБОУ Ромодановская СОШ,(рук.Иванова Е.Л.) 

Номинация: Символ года «Голубой водяной тигр»

В возрастной категории: 7-10 лет
1 место -  Астафьев Родион - МБОУ Алексеевская СОШ №1,(рук.Курятникова 
О.В.)
2 место -Творческая группа«Апельсинки» - МБОУ Алексеевская СОШ 
№3,(рук.Варламова А.А.)
3 место- Калинина Ева-МБОУ Болыиеполянская ООИЦрук.Чичирова М.А.)

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -  Тухфеева Диляра - МБОУ Большетиганская ООШ,(рук.Насыбуллина 
А.Х.)



2 место -  Бересханова Диана - МБОУ Чувашскомайнская ООШ,(рук.Рыбакова Р.И.) 
В возрастной категории: 15-18 лет

1 место -  Гарипова Айзиля - МБОУ Большетиганская ООШ,(рук.Галимова А.Р.) 

Номинация: «Методическая копилка»

1 место -  Абдуллина Виктория Андреевна - МБОУ Шаминская ООШ
2 место -  Павлова Любовь Владимировна - МБОУ Болынеполянская ООШ
3 место -  Асфандиярова Гульфия Нургаеновна - МБОУ Большетиганская ООШ

2. Победители и призеры награждены дипломами.

И.о.директора МБУ ДО Дрягалов Д.С.


